ESTADO DA PARAÍBA
" CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

REceBIDO NO
eXPEDIENTE

11, 0;2 /1J­
;ff;;f'd;7t;.}v-1 - ~
NieiíYãcfs &ntos Dias

10 SECRETÁRIO
cAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

REQUERIMENTO Nº o!t ~ /2017 APROVADO POR UNANIMIDADE
EM_J_;3_/b_

1° SECRETARIO

Senhor Presidente, Alex~ida
20 SECRETÁRIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

\ veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja feita a
~_/

pavimentação das principais ruas do Conjunto Habitacional "Joseilton Belarmino",

conhecido popularmente como "bairro do 40", nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2017.

\
'--/'